UNITÁRIO VAL. TOTAL 

0026 CABERGOLINA 0,5 MG  6.000 COMP. CABERGOLINA R$ 17,95 R$ 107.700,00 

0028 CEFALEXINA 500 MG 120.000 CAP. KEFORAL R$ 0,75 R$ 90.000,00 

0083 
IODETO DE POTASSIO XAROPE 2% (100 
ML) 

17.000 FR. IONCLOR R$ 3,00 R$ 51.000,00 

TOTAL R$ 248.700,00 

Valor Total dos Itens R$ 248.700,00 (Duzentos e quarenta e oito mil setecentos reais). 

Valor Global da Ata de Registro de Preços é de R$ 248.700,00 (Duzentos e quarenta e oito mil 

setecentos reais). 

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão 

advir, facultando-se a realização de licitação específica para a contratação pretendida, sendo assegurada ao 

beneficiário do Registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.